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Produkt Information

WISI OL 95 1040
Optisches Kabel Konfekt. 40m

Kurzbeschreibung

Konfektioniertes Monomode-Glasfaserkabel für den 

Innenbereich, 1 Faser, FC/PC Anschluss an beiden Seiten, Länge 

40m

Auf einen Blick:

 � Low-Smoke-Zero-Halogen-konform (LSZH)

 � Galvanische Trennung

 � Keine Beeinflussung durch elektro-magnetische 

Felder

 � Integrierter Schutz gegen Zugkräfte und Nagetiere
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WISI OL 95 1040

Technische Daten

Ummantelter Glaskern  

Fasertyp G657A

Außendurchmesser 0,9 mm 

Material PVC

Typischer Verlust @ 1550 nm < 0,25 dB/km; @ 
1310 nm < 0,4 dB/km

Metallgeflecht  

Material SUS304

Außendurchmesser 1,65 mm ± 0,05 mm

Breite 0,85 mm ± 0,05 mm

Dicke 0,25 mm ± 0,02 mm

Zwischenraum 0,25 mm ± 0,02 mm

Kevlar  

Typ 1000dtex

Außenmantel  

Außendurchmesser 2,9 mm ± 0,05 mm

Dicke 0,5 mm ± 0,05 mm

Allgemeine Daten  

Installation Innenbereich

Länge 40 m 

Biegeradius einfach/mehrfach ≥ 30 mm 

Verpackungsdaten

Verkaufseinheit  m 

Abmessungen (BxHxT) Verkauf-
seinheit

 mm 

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

 dm³ 

Bruttogewicht Verkaufseinheit  kg 

Versandeinheit  m 

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

 mm 

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

 dm³ 

Bruttogewicht Versandeinheit  kg 

EAN 4010056744083  

Artikelnummer 74408  

Zolltarifnummer 85447000  
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